ABIO LYRIO SANTOS
DIRETOR GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

rillINISTtRIO DA EDUCAÇÃO

11\81111..110 FEDERAL DO ESPI.R110  BAN  I 0

.CMIP41:71 MARINA

Rcdo.A2 	Kr! 70 - 2cna Rui a - 	Posta 256 - 2017-C33 - Cola:ina - ES

27 2721:-12.)3

PORTARIA N° 360 DE 30 DE AGOSTO DE 2018

0 DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA,
usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278 de 22/11/2017,
publicada no DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão responsável pela organização e realização do  III
Cirandifes, que ocorrerá no dia 11/10/2018, no Ifes  Campus  Itapina:

Servidor(a) Matricula SIAPE
Rogério Ornar Caliari 991254

Ana  Paola Lather  3486187
Flavia Nascimento Ribeiro 1630240
Daniel Louzada Casteluber 2797482
Elisdngela Madeira Coelho 1688365

Suderlania Maria Guimarães 3496244
Maria Izabel Gava Zanotelli 2372508

Marluci Iara Simonassi Monteiro 1031744

Art.  2° Atribuir a carga horária total de 08 (oito) horas aos membros da referida
Comissão.

1/1

	Page 1